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SK KONTAKT PRAHA jako sou část 

 
Plavecká akademie bez bariér KONTAKTU bB 

uvádí 

 

  
XXI. Strahov Cup 

 
pořádaný z pov ěření Českého svazu t ělesně postižených sportovc ů 

se statutem  
Mistrovství České republiky pro rok 2012 

 
 

Motto: „Není malých plavc ů, jsou jen malé plavky!“ 
 

 
Sobota 24. 11. 2012 / Praha / Sportovní areál Strah ov 

 
 

 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
 
 

 
 
 
● XXI. ročník nejstaršího plaveckého závodu vozíčkářů v České 
republice  
 
● I. ročník v roce 1992 se stal zárodkem Plavecké akademie bez 
bariér  
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XXI. Strahov Cup 

se statutem Mistrovství České republiky pro rok 2012 
 

sobota  24. 11. 2012 

SBOR ROZHODČÍCH 

   

1. vrchní rozhod čí Ondřej Kočovský  

2. vrchní rozhod čí Michal Kučera  

startér   

vrchní časom ěřič   

obsluha časom ěrného za řízení Jan Bažil  

časom ěřiči podle drah   

dráha 1 Olina Nováková  

dráha 2 Šárka Flaxová  

dráha 3 Roman Matějka  

dráha 4 Martin Pepř  

dráha 5 Tereza Marčáková  

dráha 6 Alena Kolářová  

náhradní časom ěřiči   

vrchní cílový rozhod čí   

cíloví rozhod čí   

rozhod čí plaveckých zp ůsobů Štěpán Cagaň, Jana Švarcová  

obrátkoví rozhod čí   

dráha 1, 2 Lukáš Kučera  

dráha 3, 4  Michal Červinka  

dráha 5, 6 Jana Šuldová  

klasifikátorka Jana Švarcová  

pomocný startér (callroom) Jana Digrinová, Dominika Kovandová, Klára 
Chrastinová 

 

vedoucí protokolu Radka Kučírková  

hlasatel Jan Nevrkla  

zpracovatel výsledkové listiny Jan Janoušek  
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Výsledky dle disciplín 
         

1. 50m volný zp ůsob - muži 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha  

1 Petráček Arnošt 1991 S4 PČB 946 42,29 Dospělí 1.11/3 
2 Man Milan 1993 S10 SK KV 860 28,53 Dospělí 1.13/3 
3 Fiala Marian 1997 S10 SK VJ 826 29,70 Junioři 1.13/4 
4 Vacek Jan 1983 S2 SK KP 784 1:27,16 Dospělí 1.7/1 
5 Krňávek Jiří 1989 S8 SK KP 717 38,50 Dospělí 1.13/1 
6 Šimonek Adam 1997 S9 SČB 712 36,61 Junioři 1.13/5 
7 Andrýsek Petr 1987 S6 SK KP 710 44,00 Dospělí 1.12/2 
8 Pavka Ondřej 1996 S8 SK KB 705 39,17 Junioři 1.13/6 
9 Kurka Dominik 1994 S8 SK KP 702 39,33 Junioři 1.12/4 

10 Franěk Vojtěch 1975 S2 SK KP 679 1:40,72 Dospělí 1.5/4 
11 Slávik Martin 1995 S8 SK KB 678 40,69 Junioři 1.12/6 

12-13 Císař Martin 1998 S10 SK VJ 622 39,45 Žactvo 1.12/3 
12-13 Hutař Kamil 1992 S8 SK VJ 622 44,40 Dospělí 1.11/4 

14 Voráček Jakub 1998 S8 SK KV 609 45,35 Žactvo 1.12/5 
15 Novický Dominik 1994 S7 SK VJ 604 48,07 Junioři 1.11/6 
16 Burger David 1992 S8 SK KV 593 46,53 Dospělí 1.11/2 
17 Adam Ondřej 1981 S6 SK KP 586 53,30 Dospělí 1.10/5 
18 Mrkos Jaroslav 1989 S5 SK KB 543 1:02,76 Dospělí 1.9/4 
19 Vondrášek Martin 1991 S2 SK KP 539 2:06,91 Dospělí 1.3/6 
20 Mergental Filip 1976 S2 SK KP 536 2:07,58 Dospělí 1.5/5 
21 Šašek Vít 1995 S6 SK KV 532 58,72 Junioři 1.9/3 
22 Pučálka Tomáš 1982 S4 SK KB 530 1:15,52 Dospělí 1.8/2 
23 Štefan Petr 1978 S9 SK KP 524 49,76 Dospělí 1.11/5 
24 Voják Rudolf 1974 S6 SK KV 518 1:00,28 Dospělí 1.10/6 
25 Barth Vít 1991 S9 SK KP 516 50,50 Dospělí 1.11/1 
26 Barth Štěpán 1993 S9 SK KP 509 51,21 Dospělí 1.10/3 
27 Bauer Miloš 1978 S5 SK KB 503 1:07,75 Dospělí 1.8/4 
28 Fuchs Tomáš 1988 S9 SK KB 496 52,57 Dospělí 1.10/4 
29 Bartošík Lukáš 1990 S5 SK KB 491 1:09,48 Dospělí 1.9/6 
30 Thenot Jan 1973 S1 SK KV 484 3:14,15 Dospělí 1.1/3 
31 Navrátil Martin 1999 S5 SK KP 483 1:10,57 Žactvo 1.4/4 
32 Fuksa Matouš 2001 S7 SK KP 470 1:01,76 Žactvo 1.8/6 
33 Brychta Jan 1993 S7 SK VJ 464 1:02,52 Dospělí 1.9/2 
34 Strašík Matyáš 2000 S7 SK KP 461 1:03,03 Žactvo 1.9/5 
35 Havel Václav 1993 S5 SK VJ 435 1:18,44 Dospělí 1.7/6 
36 Mikeska Petr 1995 S9 SK KB 433 1:00,23 Junioři 1.8/3 
37 Kyzlink Jiří 1997 S6 SK KB 432 1:12,35 Junioři 1.8/5 
38 Crhonek Michal 1975 S2 SK KB 430 2:38,99 Dospělí 1.3/1 
39 Šindelář Michal 1989 S9 SK KV 405 1:04,34 Dospělí 1.9/1 
40 Pochobradský Michal 1976 S5 SK KP 378 1:30,11 Dospělí 1.7/2 
41 Chaloupka Jan 1998 S7 SČB 369 1:18,77 Žactvo 1.6/3 
42 Směták Vojtěch 2000 S8 SK KB 364 1:15,86 Žactvo 1.6/4 
43 Marek Jan 1992 S3 SK KB 363 2:07,56 Dospělí 1.3/2 
44 Hlaváček Filip 1994 S4 SK KP 361 1:50,67 Junioři 1.2/3 
45 Hodoval Matěj 2001 S10 SK KV 356 1:09,00 Žactvo 1.8/1 
46 Kroupa Lukáš 1989 S4 SK KV 346 1:55,71 Dospělí 1.6/6 
47 Hořejší Miroslav 1998 S7 SK KP 333 1:27,22 Žactvo 1.4/5 
48 Král Tomáš 1988 S4 SK KB 330 2:01,15 Dospělí 1.5/3 
49 Brož Karel 1999 S7 SK KB 327 1:28,72 Žactvo 1.6/5 
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50 Pucholt Richard 1990 S3 SK KP 306 2:31,56 Dospělí 1.2/4 
51 Šebek David 1997 S5 SK KV 293 1:56,55 Junioři 1.3/3 
52 Karafiát Lukáš 1998 S7 SK KV 292 1:39,42 Žactvo 1.7/3 
53 Čalkovský Erik 1999 S5 SK KB 261 2:10,82 Žactvo 1.3/4 
54 Poplštein Vítek 2002 S6 SK KV 245 2:07,67 Nejmladší žactvo 1.3/5 
55 Klouda Jakub 1989 S4 SK KP 206 3:14,02 Dospělí 1.4/3 
56 Jandera Jan 1993 S5 SK KB 178 3:11,91 Dospělí 1.2/2 
57 Frajer Vojtěch 1998 S4 SK KP 177 3:46,29 Žactvo 1.1/4 
58 Vybíhal Filip 1999 S1 SK KB 123 12:44,38 Žactvo 1.1/2 

 Kadeřábek Jan 1982 S7 SK KP 0 DNS Dospělí 1.5/6 
 Strašík Tadeáš 2000 S10 SK KP 0 DNS Žactvo 1.13/2 
 Čech Antonín 1992 S9 SK KP 0 DNS Dospělí 1.10/2 
 Čech Antonín 1992 S9 SK KP 0 DNS Dospělí 1.10/2 

      
Mimo sout ěž 

 Jelínek Tomáš 2000 S8 SČB 398 1:09,42 Žactvo 1.7/5 
 Dekastello Jan 1977 S7 SK KP 363 1:19,87 Dospělí 1.6/2 
 Nestával Ivan 2000 S5 SČB 374 1:31,18 Žactvo 1.4/2 
 Čermák Matouš 2000 S8 APROBA 333 1:22,99 Žactvo 1.5/2 
 Feller Vít 1988 S6 SK KP 306 1:42,22 Dospělí 1.6/1 
 Vidovenec Marek 2000 S4 SK KP 298 2:14,13 Žactvo 1.4/6 
 Palata Tomáš 1998 S7 SK KP 228 2:07,35 Žactvo 1.5/1 
 Pavlíček Lubomír 1977 S5 IND 199 2:51,77 Dospělí 1.2/5 
 Pěnčík Martin 2000 S7 SK KB 159 3:03,05 Žactvo 1.4/1 
 Kristl Jan 1991 S14 SČB 0 42,86 Dospělí 1.12/1 
 Baxa Tomáš 1988 S14 SK KP 0 1:01,66 Dospělí 1.10/1 
 Jirků Vít 1992  SK KP 0 1:07,43 Dospělí 1.7/4 

 
Čas uzavření výsledků 10:37
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2. 50m volný zp ůsob - ženy 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha  

1 Philippi Michaela 1997 S9 SK KB 810 37,25 Junioři 2.6/3 
2 Dušková Vendula 1998 S8 SK KV 784 41,32 Žactvo 2.6/4 
3 Flekačová Petra 1996 S8 SK KV 727 44,57 Junioři 2.6/2 
4 Habermannová Nicole 2000 S8 SK KV 693 46,78 Žactvo 2.5/2 
5 Závorková Věra 1995 S9 APROBA 675 44,66 Junioři 2.6/1 
6 Berušková Jana 1994 S4 SK KP 673 1:21,42 Junioři 2.2/4 
7 Novotná Jana 1954 S9 SK KP 657 45,93 Dospělí 2.5/3 
8 Koupilová Agáta 1999 S7 SK KB 652 52,47 Žactvo 2.5/5 
9 Mácová Veronika 1997 S9 SK KB 630 47,88 Junioři 2.6/6 

10 Žaludová Veronika 1992 S7 SK KB 588 58,21 Dospělí 2.4/3 
11 Floriánková Anežka 2002 S8 SK KP 587 55,22 Nejmladší žactvo 2.5/6 
12 Bártová Marie 1981 S6 SK KP 566 1:05,78 Dospělí 2.4/1 

13-14 Dvorská Klára 1987 S7 SK KV 549 1:02,35 Dospělí 2.4/2 
13-14 Přibilová Zuzana 1986 S6 SK KP 549 1:07,82 Dospělí 2.4/6 

15 Douchová Blanka 1998 S10 SK KV 545 53,58 Žactvo 2.5/1 
16 Míčková Dominika 1995 S5 SK KB 533 1:14,12 Junioři 2.2/3 
17 Točíková Aneta 1990 S7 SK KP 530 1:04,56 Dospělí 2.4/5 
18 Šotová Jana 1982 S1 IND 518 2:35,55 Dospělí 2.1/3 
19 Vištalová Anastasja 1995 S5 SK KP 502 1:18,69 Junioři 2.3/1 
20 Dolenská Tereza 1997 S6 SK KP 491 1:15,79 Junioři 2.3/3 
21 Bradáčová Jana 1992 S6 SK KB 477 1:18,10 Dospělí 2.3/2 
22 Augustýnová Soňa 1990 S4 SK KB 443 2:03,64 Dospělí 2.1/4 
23 Slavíková Eliška 1995 S8 SK KV 410 1:19,05 Junioři 2.3/6 
24 Burianová Jitka 1982 S5 SK KP 407 1:37,18 Dospělí 2.2/2 
25 Antonovičová Barbora 1992 S5 SK KB 375 1:45,39 Dospělí 2.3/5 
26 Skalická Tereza 1993 S4 SK KP 360 2:31,95 Dospělí 2.2/5 
27 Mrázková Marcela 1977 S3 SK KV 326 3:23,28 Dospělí 2.1/5 
28 Buchtová Jindra 1979 S5 SK KP 303 2:10,62 Dospělí 2.2/1 
29 Štěrbová Šárka 1984 S1 SK KP 287 4:40,91 Dospělí 2.1/1 
30 Buchnerová Simona 1994 S3 SK KV 280 3:56,57 Junioři 2.1/2 
31 Švábová Klára 1994 S3 SK KB 191 5:46,51 Junioři 2.1/6 

 Mikuškovicová Monika 1999 S9 SK KP 0 DSQ Žactvo 2.5/4 
   předčasný start   
Mimo sout ěž 

 Horálková Hana 1983 S7 SK KP 732 46,74 Dospělí 2.4/4 
 Suchanová Kamila 1995 S14 SK KV 0 42,00 Junioři 2.6/5 
 Michalíková Jana 1995  SK KP 0 1:15,85 Junioři 2.3/4 
 Keslová Martina 1991 S14 SK KV 0 2:13,65 Dospělí 2.2/6 

 
Čas uzavření výsledků 10:55 
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3. 50m znak - muži 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha  

1 Petráček Arnošt 1991 S4 PČB 1046 46,07 Dospělí 3.5/3 
2 Franěk Vojtěch 1975 S2 SK KP 851 1:18,05 Dospělí 3.4/2 
3 Vacek Jan 1983 S2 SK KP 778 1:25,40 Dospělí 3.4/1 
4 Hlavinka Tomáš 1986 S5 SK KP 709 57,90 Dospělí 3.5/4 
5 Pučálka Tomáš 1982 S4 SK KB 674 1:11,54 Dospělí 3.5/2 
6 Bauer Miloš 1978 S5 SK KB 623 1:05,95 Dospělí 3.5/5 
7 Mrkos Jaroslav 1989 S5 SK KB 559 1:13,41 Dospělí 3.5/1 
8 Thenot Jan 1973 S1 SK KV 535 3:04,10 Dospělí 3.1/4 
9 Havel Václav 1993 S5 SK VJ 512 1:20,20 Dospělí 3.4/4 

10 Bartošík Lukáš 1990 S5 SK KB 504 1:21,41 Dospělí 3.4/3 
11 Mergental Filip 1976 S2 SK KP 482 2:17,67 Dospělí 3.4/6 
12 Vondrášek Martin 1991 S2 SK KP 477 2:19,25 Dospělí 3.3/1 
13 Klouda Jakub 1989 S4 SK KP 460 1:44,85 Dospělí 3.3/4 
14 Pochobradský Michal 1976 S5 SK KP 459 1:29,52 Dospělí 3.4/5 
15 Hlaváček Filip 1994 S4 SK KP 436 1:50,63 Junioři 3.3/5 
16 Marek Jan 1992 S3 SK KB 405 2:08,85 Dospělí 3.3/6 
17 Crhonek Michal 1975 S2 SK KB 397 2:47,16 Dospělí 3.2/2 
18 Čalkovský Erik 1999 S5 SK KB 369 1:51,24 Žactvo 3.2/5 
19 Kroupa Lukáš 1989 S4 SK KV 361 2:13,66 Dospělí 3.3/3 
20 Pucholt Richard 1990 S3 SK KP 357 2:26,32 Dospělí 3.2/1 
21 Frajer Vojtěch 1998 S4 SK KP 212 3:46,97 Žactvo 3.1/2 
22 Vybíhal Filip 1999 S1 SK KB 137 11:57,12 Žactvo 3.1/5 

 Navrátil Martin 1999 S5 SK KP 0 DSQ Žactvo 3.5/6 
         

   porušení znakové polohy, start a obrátka   
Mimo sout ěž 

 Nestával Ivan 2000 S5 SČB 458 1:29,61 Žactvo 3.2/3 
 Vidovenec Marek 2000 S4 SK KP 344 2:20,03 Žactvo 3.2/4 
 Palata Tomáš 1998 S7 SK KP 343 1:39,72 Žactvo 3.3/2 
 Pavlíček Lubomír 1977 S5 IND 0 DSQ Dospělí 3.1/3 

   porušení znakové polohy   
         

4. 50m znak - ženy 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha  

1 Míčková Dominika 1995 S5 SK KB 643 1:14,74 Junioři 4.2/3 
2 Skalická Tereza 1993 S4 SK KP 586 1:48,58 Dospělí 4.2/6 
3 Burianová Jitka 1982 S5 SK KP 552 1:27,12 Dospělí 4.2/4 
4 Augustýnová Soňa 1990 S4 SK KB 536 1:58,62 Dospělí 4.2/1 
5 Vištalová Anastasja 1995 S5 SK KP 484 1:39,23 Junioři 4.2/5 
6 Šotová Jana 1982 S1 IND 483 2:39,81 Dospělí 4.1/3 
7 Antonovičová Barbora 1992 S5 SK KB 393 2:02,31 Dospělí 4.2/2 
8 Mrázková Marcela 1977 S3 SK KV 335 3:23,54 Dospělí 4.1/5 
9 Buchnerová Simona 1994 S3 SK KV 329 3:27,41 Junioři 4.1/4 

10 Švábová Klára 1994 S3 SK KB 228 4:58,65 Junioři 4.1/1 
 Štěrbová Šárka 1984 S1 SK KP 0 DNF Dospělí 4.1/2 

 
Čas uzavření výsledků 11:35 
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5. 100m znak - muži 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha 

1 Man Milan 1993 S10 SK KV 817 1:17,21 Dospělí 5.6/3 
   37,17   

2 Fiala Marian 1997 S10 SK VJ 790 1:19,87 Junioři 5.6/4 
   40,23   

3 Kurka Dominik 1994 S8 SK KP 701 1:41,51 Junioři 5.6/1 
   50,30   

4 Císař Martin 1998 S10 SK VJ 697 1:30,57 Žactvo 5.6/2 
   41,61   

5 Voráček Jakub 1998 S8 SK KV 624 1:53,89 Žactvo 5.5/3 
   55,37   

6 Šašek Vít 1995 S6 SK KV 623 2:06,93 Junioři 5.5/5 
   1:01,77   

7 Hutař Kamil 1992 S8 SK VJ 584 2:01,85 Dospělí 5.5/2 
   58,39   

8 Chovanec Tomáš 1989 S6 SK KP 575 2:17,42 Dospělí 5.4/6 
   1:04,01   

9 Kyzlink Jiří 1997 S6 SK KB 559 2:21,59 Junioři 5.3/4 
   1:05,49   

10 Karafiát Lukáš 1998 S7 SK KV 546 2:17,92 Žactvo 5.3/3 
   1:05,27   

11 Strašík Matyáš 2000 S7 SK KP 530 2:21,88 Žactvo 5.2/4 
   1:09,78   

12 Slávik Martin 1995 S8 SK KB 525 2:15,45 Junioři 5.5/1 
   1:08,35   

13 Fuksa Matouš 2001 S7 SK KP 506 2:28,72 Žactvo 5.3/5 
   1:10,92   

14 Burger David 1992 S8 SK KV 500 2:22,27 Dospělí 5.4/2 
   1:08,65   

15 Barth Štěpán 1993 S9 SK KP 489 2:11,96 Dospělí 5.4/1 
   59,34   

16 Barth Vít 1991 S9 SK KP 474 2:16,07 Dospělí 5.4/3 
   1:04,25   

17 Voják Rudolf 1974 S6 SK KV 470 2:48,16 Dospělí 5.3/6 
   1:21,51   

18 Mikeska Petr 1995 S9 SK KB 444 2:25,21 Junioři 5.5/6 
   1:05,09   

19 Fuchs Tomáš 1988 S9 SK KB 430 2:29,80 Dospělí 5.4/4 
   1:06,63   

20 Hodoval Matěj 2001 S10 SK KV 427 2:27,76 Žactvo 5.3/1 
   1:13,56   

21 Šindelář Michal 1989 S9 SK KV 420 2:33,57 Dospělí 5.3/2 
   1:14,33   

22 Brož Karel 1999 S7 SK KB 397 3:09,39 Žactvo 5.2/3 
   1:33,01   

23 Směták Vojtěch 2000 S8 SK KB 387 3:03,59 Žactvo 5.2/1 
   1:30,37   

24 Chaloupka Jan 1998 S7 SČB 378 3:19,06 Žactvo 5.2/5 
   1:54,00   

25 Poplštein Vítek 2002 S6 SK KV 344 3:49,63 Nejmladší žactvo 5.1/1 
      1:52,48   
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26 Hořejší Miroslav 1998 S7 SK KP 345 3:38,19 Žactvo 5.1/4 
      1:58,4   
 Čech Antonín 1992 S9 SK KP 0 DNS Dospělí 5.4/5 

 
 Šebek David 1997 S5 SK KV 0 3:42,88 Junioři 5.1/3 

   1:42,71   
 Šimonek Adam 1997 S9 SČB 0 DSQ Junioři 5.6/5 

   porušení znakové polohy při obrátce   
 Strašík Tadeáš 2000 S10 SK KP 0 DNS Žactvo 5.6/6 

Mimo sout ěž 
 Čermák Matouš 2000 S8 APROBA 405 2:55,75 Žactvo 5.2/2 

   1:29,15   
 Feller Vít 1988 S6 SK KP 373 3:32,29 Dospělí 5.1/5 

   1:38,33   
 Hořejší Miroslav 1998 S7 SK KP 345 3:38,19 Žactvo 5.1/4 

   1:58,40   
 Pěnčík Martin 2000 S7 SK KB 267 4:41,40 Žactvo 5.1/2 

   2:15,66   
 Kristl Jan 1991 S14 SČB 0 1:57,23 Dospělí 5.5/4 

   53,02   
 
Čas uzavření výsledků 12:12 
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6. 100m znak - ženy 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha  

1 Dušková Vendula 1998 S8 SK KV 781 1:42,79 Žactvo 6.3/4 
   51,26   

2 Habermannová Nicole 2000 S8 SK KV 737 1:49,02 Žactvo 6.3/5 
   52,07   

3 Floriánková Anežka 2002 S8 SK KP 656 2:02,46 Nejmladší žactvo 6.2/4 
   59,61   

4 Mikuškovicová Monika 1999 S9 SK KP 625 1:56,02 Žactvo 6.3/1 
   54,43   

5 Novotná Jana 1954 S9 SK KP 624 1:56,18 Dospělí 6.3/3 
   55,77   

6 Douchová Blanka 1998 S10 SK KV 601 2:02,56 Žactvo 6.3/6 
   56,46   

7-8 Žaludová Veronika 1992 S7 SK KB 590 2:27,25 Dospělí 6.2/2 
   1:11,50   

7-8 Točíková Aneta 1990 S7 SK KP 590 2:27,29 Dospělí 6.2/5 
   1:09,50   

9 Mácová Veronika 1997 S9 SK KB 588 2:03,37 Junioři 6.2/3 
   1:00,12   

10 Dolenská Tereza 1997 S6 SK KP 550 2:48,37 Junioři 6.1/2 
   1:21,10   

11 Dvorská Klára 1987 S7 SK KV 545 2:39,28 Dospělí 6.1/3 
   1:16,34   

12 Bradáčová Jana 1992 S6 SK KB 491 3:08,41 Dospělí 6.1/4 
   1:27,64   

 Flekačová Petra 1996 S8 SK KV 0 DSQ Junioři 6.3/2 
   předčasný start, porušení znakové polohy   
 
Čas uzavření výsledků 12:25 
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9. 200m polohový závod - muži 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha 

1 Krňávek Jiří 1989 SM8 SK KP 677 3:43,42 Dospělí 9.1/3 
   44,52 1:47,28 2:52,,6   

2 Pavka Ondřej 1996 SM8 SK KB 651 3:52,57 Junioři 9.1/4 
   52,07 1:52,95 3:01,,4   

3 Chovanec Tomáš 1989 SM6 SK KP 523 5:26,39 Dospělí 9.1/2 
   1:29,60 2:43,74 4:16,47   
         

10. 200m polohový závod - ženy 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha 

1 Philippi Michaela 1997 SM9 SK KB 773 3:27,12 Junioři 10.1/3 
   51,72 1:42,06 2:42,14   

2 Flekačová Petra 1996 SM8 SK KV 676 4:14,86 Junioři 10.1/4 
   57,04 1:57,42 3:17,65   

3 Bártová Marie 1981 SM6 SK KP 595 5:32,04 Dospělí 10.1/1 
   1:14,62 2:44,03 4:09,47   

4 Dadejíková Karolína 1985 SM9 SK KP 579 4:36,64 Dospělí 10.1/5 
   1:02,65 2:09,72 3:38,99   

5 Přibilová Zuzana 1986 SM6 SK KP 543 6:03,76 Dospělí 10.1/6 
   1:24,06 2:57,65 4:39,22   
Mimo sout ěž 

 Horálková Hana 1983 SM7 SK KP 625 5:01,64 Dospělí 10.1/2 
   1:18,88 2:26,80 4:04,00   
 
Čas uzavření výsledků 12:45
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11. 4 x 50m štafeta volný zp ůsob 20 bod ů 
         
Umíst ění Plavci Družstvo  Čas Rozpl./Dráha  

1 Lišková Přibilová Hlavinka Berušková SK KP-A 04:17,23 11.1/3 
   48,34 1:58,,6 2:54,,6   

2 Chovanec Strašík M. Vacek Vištálová SK KP-B 04:54,62 11.1/4 
   59,32 2:07,94 3:34,29   

3 Mrázková Šašek Kroupa Voják SK KV-A 06:50,12 11.1/2 
   3:16,28 4:18,77 5:53,74   

4 Thenot Karafiát Šebek Dvorská SK KV-B 07:25,00 11.1/5 
   3:29,56 4:36,21 6:20,24   
         

12. 4 x 50m štafeta volný zp ůsob 34 bod ů 
         
Umíst ění Plavci Družstvo  Čas Rozpl./Dráha  

1 Dušková Voráček Flekačová Man SK KV-A 02:38,74 12.1/2 
   42,19 1:27,24 2:11,17   

2 Novický Císař Hutař Fiala SK VJ 02:39,92 12.1/1 
   47,71 1:23,42 2:09,87   

3 Pavka Mácová Philippi Slavík SK KB-A 02:44,22 12.1/6 
   40,71 1:20,61 2:08,30   

4 Dadejíková Krňávek Kurka Andrýsek SK KP-A 02:44,94 12.1/5 
   43,84 1:22,02 2:00,83   

5 Novotná Barth V. Adam Mikuškovicová SK KP-B 03:15,79 12.1/4 
   47,60 1:36,18 2:29,54   

6 Habermannová Šašek Douchová Burger SK KV-B 03:31,31 12.1/3 
   47,36 1:48,16 2:44,67   
 
Čas uzavření výsledků 13:15 
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15. 100m volný zp ůsob - muži 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha  

1 Petráček Arnošt 1991 S4 PCB 906 1:36,31 Dospělí 15.10/1 
   46,53   

2-3 Man Milan 1993 S10 SK KV 828 1:05,31 Dospělí 15.11/3 
   31,96   

2-3 Fiala Marian 1997 S10 SK VJ 828 1:05,34 Junioři 15.11/4 
   32,53   

4 Vacek Jan 1983 S2 SK KP 767 3:11,72 Dospělí 15.5/3 
   1:30,23   

5 Krňávek Jiří 1989 S8 SK KP 740 1:21,40 Dospělí 15.11/2 
   39,45   

6 Andrýsek Petr 1987 S6 SK KP 718 1:36,02 Dospělí 15.11/5 
   45,20   

7 Pavka Ondřej 1996 S8 SK KB 687 1:27,70 Junioři 15.10/4 
   43,02   

8 Kurka Dominik 1994 S8 SK KP 684 1:28,03 Junioři 15.10/3 
   42,76   

9 Šimonek Adam 1997 S9 SČB 683 1:23,53 Junioři 15.11/6 
   39,22   

10 Císař Martin 1998 S10 SK VJ 665 1:21,32 Žactvo 15.11/1 
   36,60   

11 Slávik Martin 1995 S8 SK KB 626 1:36,26 Junioři 15.9/4 
   43,31   

12 Voráček Jakub 1998 S8 SK KV 616 1:37,83 Žactvo 15.10/5 
   48,67   

13 Burger David 1992 S8 SK KV 603 1:39,84 Dospělí 15.10/6 
   48,85   

14 Novický Dominik 1994 S7 SK VJ 593 1:49,70 Junioři 15.9/6 
   50,52   

15 Hutař Kamil 1992 S8 SK VJ 586 1:42,76 Dospělí 15.10/2 
   46,59   

16 Adam Ondřej 1981 S6 SK KP 566 2:01,89 Dospělí 15.7/3 
   55,94   

17 Chovanec Tomáš 1989 S6 SK KP 549 2:05,72 Dospělí 15.8/4 
   59,80   

18 Pučálka Tomáš 1982 S4 SK KB 540 2:41,59 Dospělí 15.6/5 
   1:15,54   

19 Šašek Vít 1995 S6 SK KV 526 2:11,09 Junioři 15.8/6 
   1:04,76   

20 Vondrášek Martin 1991 S2 SK KP 520 4:42,93 Dospělí 15.1/2 
   2:10,68   

21 Mrkos Jaroslav 1989 S5 SK KB 517 2:22,77 Dospělí 15.7/4 
   1:04,79   

22 Voják Rudolf 1974 S6 SK KV 512 2:14,76 Dospělí 15.7/5 
   1:03,01   

23 Fuksa Matouš 2001 S7 SK KP 502 2:09,57 Žactvo 15.6/3 
   1:03,47   

24 Barth Vít 1991 S9 SK KP 495 1:55,32 Dospělí 15.9/5 
   53,62   

25 Strašík Matyáš 2000 S7 SK KP 487 2:13,46 Žactvo 15.6/6 
   1:03,37   

26 Bauer Miloš 1978 S5 SK KB 484 2:32,38 Dospělí 15.6/2 
   1:12,28   
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27 Navrátil Martin 1999 S5 SK KP 482 2:33,24 Žactvo 15.2/3 
   1:05,47   

28 Svoboda David 1976 S2 SK KP 480 5:06,27 Dospělí 15.2/2 
   2:26,14   

29 Bartošík Lukáš 1990 S5 SK KB 479 2:33,93 Dospělí 15.5/4 
   1:12,01   

30 Barth Štěpán 1993 S9 SK KP 454 2:05,76 Dospělí 15.8/2 
   57,57   

31 Karafiát Lukáš 1998 S7 SK KV 441 2:27,37 Žactvo 15.7/1 
   1:11,73   

32 Brychta Jan 1993 S7 SK VJ 440 2:27,84 Dospělí 15.6/4 
   1:05,90   

33 Fuchs Tomáš 1988 S9 SK KB 435 2:11,30 Dospělí 15.8/5 
   57,39   

34 Štefan Petr 1978 S9 SK KP 427 2:13,68 Dospělí 15.9/1 
   52,80   

35 Kyzlink Jiří 1997 S6 SK KB 414 2:46,44 Junioři 15.5/5 
   1:15,50   

36 Kroupa Lukáš 1989 S4 SK KV 412 3:31,85 Dospělí 15.4/5 
   1:45,78   

37 Král Tomáš 1988 S4 SK KB 400 3:38,04 Dospělí 15.4/2 
   1:43,09   

38 Marek Jan 1992 S3 SK KB 390 4:33,96 Dospělí 15.2/4 
   2:20,53   

39 Klouda Jakub 1989 S4 SK KP 382 3:48,43 Dospělí 15.3/5 
   1:49,89   

40 Pochobradský Michal 1976 S5 SK KP 372 3:18,25 Dospělí 15.5/2 
   1:33,01   

41 Hlaváček Filip 1994 S4 SK KP 366 3:58,66 Junioři 15.3/1 
   1:46,73   

42-43 Mikeska Petr 1995 S9 SK KB 357 2:39,95 Junioři 15.7/6 
   1:04,62   

42-43 Směták Vojtěch 2000 S8 SK KB 357 2:48,81 Žactvo 15.4/1 
   1:21,84   

44 Chaloupka Jan 1998 S7 SČB 352 3:04,64 Žactvo 15.5/6 
   1:29,87   

45 Hodoval Matěj 2001 S10 SK KV 342 2:38,39 Žactvo 15.6/1 
   1:12,29   

46 Hořejší Miroslav 1998 S7 SK KP 339 3:11,77 Žactvo 15.3/4 
      1:29,55   

47 Šebek David 1997 S5 SK KV 328 3:45,22 Junioři 15.3/2 
   1:47,70   

48 Čalkovský Erik 1999 S5 SK KB 325 3:46,79 Žactvo 15.3/3 
   1:49,06   

49 Brož Karel 1999 S7 SK KB 314 3:26,89 Žactvo 15.5/1 
   1:38,82   

50 Poplštein Vítek 2002 S6 SK KV 253 4:32,97 Nejmladší žactvo 15.3/6 
   2:02,48   

51 Frajer Vojtěch 1998 S4 SK KP 190 7:40,08 Žactvo 15.1/5 
   3:45,10   

 Jandera Jan 1993 S5 SK KB 0 DNF Dospělí 15.1/4 
 Čech Antonín 1992 S9 SK KP 0 DNS Dospělí 15.8/3 
 Strašík Tadeáš 2000 S10 SK KP 0 DNS Žactvo 15.9/3 
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Mimo sout ěž 

 Dekastello Jan 1977 S7 SK KP 364 2:58,69 Dospělí 15.4/4 
   1:21,28   

 Jelínek Tomáš 2000 S8 SČB 347 2:53,82 Žactvo 15.4/3 
   1:21,02   

 Palata Tomáš 1998 S7 SK KP 323 3:21,47 Žactvo 15.2/5 
   1:30,27   

 Vidovenec Marek 2000 S4 SK KP 322 4:30,72 Žactvo 15.1/3 
   2:10,54   

 Feller Vít 1988 S6 SK KP 299 3:50,30 Dospělí 15.4/6 
   1:45,01   

 Kristl Jan 1991 S14 SČB 0 1:49,14 Dospělí 15.9/2 
   45,76   

 Baxa Tomáš 1988 S14 SK KP 0 2:05,30 Dospělí 15.8/1 
   1:02,04   

 Jirků Vít 1992  SK KP 0 2:39,77 Dospělí 15.7/2 
   1:08,92   
 
Čas uzavření výsledků 15:20 
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16. 100m volný zp ůsob - ženy 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha  

1 Lišková Kateřina 1980 S5 SK KP 858 1:39,02 Dospělí 16.4/3 
   48,91   

2 Philippi Michaela 1997 S9 SK KB 797 1:20,23 Junioři 16.5/3 
   38,33   

3 Dušková Vendula 1998 S8 SK KV 761 1:32,35 Žactvo 16.5/2 
4 Flekačová Petra 1996 S8 SK KV 712 1:38,71 Junioři 16.5/5 

   47,28   
5 Dadejíková Karolína 1985 S9 SK KP 671 1:35,32 Dospělí 16.5/1 

   46,71   
6 Habermannová Nicole 2000 S8 SK KV 663 1:45,93 Žactvo 16.4/5 

   50,80   
7 Koupilová Agáta 1999 S7 SK KB 653 1:51,65 Žactvo 16.4/1 

   52,10   
8 Novotná Jana 1954 S9 SK KP 631 1:41,36 Dospělí 16.5/4 

   46,64   
9 Berušková Jana 1994 S4 SK KP 630 2:57,74 Junioři 16.1/3 

   1:26,61   
10 Závorková Věra 1995 S9 APROBA 628 1:41,91 Junioři 16.4/2 

   48,10   
11 Šotová Jana 1982 S1 IND 626 5:42,37 Dospělí 16.1/5 

   2:41,58   
12 Mácová Veronika 1997 S9 SK KB 606 1:45,63 Junioři 16.4/4 

   50,74   
13 Mikuškovicová Monika 1999 S9 SK KP 600 1:46,65 Žactvo 16.4/6 

   53,63   
14 Floriánková Anežka 2002 S8 SK KP 587 1:59,81 Nejmladší žactvo 16.3/1 

   57,51   
15 Žaludová Veronika 1992 S7 SK KB 567 2:08,45 Dospělí 16.3/3 

   1:00,92   
16 Dvorská Klára 1987 S7 SK KV 536 2:15,91 Dospělí 16.3/6 

   1:02,71   
17 Točíková Aneta 1990 S7 SK KP 506 2:23,92 Dospělí 16.3/5 

   1:06,06   
18 Dolenská Tereza 1997 S6 SK KP 503 2:38,59 Junioři 16.2/1 

   1:14,52   
19 Douchová Blanka 1998 S10 SK KV 482 2:10,56 Žactvo 16.3/4 

   58,77   
20 Vištalová Anastasja 1995 S5 SK KP 479 2:57,35 Junioři 16.2/5 

   1:19,37   
21 Antonovičová Barbora 1992 S5 SK KB 467 3:01,70 Dospělí 16.2/2 

   1:26,19   
22 Bradáčová Jana 1992 S6 SK KB 462 2:52,62 Dospělí 16.2/3 

   1:19,25   
23 Štěrbová Šárka 1984 S1 SK KP 352 10:09,78 Dospělí 16.1/1 

   5:16,05   
24 Buchtová Jindra 1979 S5 SK KP 332 4:15,50 Dospělí 16.1/4 

   2:04,04   
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Mimo sout ěž 

 Horálková Hana 1983 S7 SK KP 690 1:45,52 Dospělí 16.3/2 
   49,72   

 Suchanová Kamila 1995 S14 SK KV 0 1:41,51 Junioři 16.5/6 
   45,54   

 Michalíková Jana 1995  SK KP 0 2:31,90 Junioři 16.2/4 
   1:09,97   

 Keslová Martina 1991 S14 SK KV 0 5:01,98 Dospělí 16.1/2 
   2:18,50   
 
Čas uzavření výsledků 15:40 
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17. 50m prsa - muži 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha 

1 Hlavinka Tomáš 1986 SB3 SK KP 788 1:05,42 Dospělí 17.1/3 
2 Vacek Jan 1983 SB2 SK KP 574 1:48,72 Dospělí 17.1/4 
3 Klouda Jakub 1989 SB3 SK KP 418 2:03,47 Dospělí 17.1/2 
4 Hlaváček Filip 1994 SB3 SK KP 357 2:24,46 Junioři 17.1/5 
 Frajer Vojtěch 1998 SB3 SK KP 0 DSQ Žactvo 17.1/1 

   dohmat jednou rukou, obrátka   
 Pucholt Richard 1990 SB2 SK KP 0 DSQ Dospělí 17.1/6 

   porušení prsové polohy   
         

18. 50m prsa - ženy 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha 

1 Míčková Dominika 1995 SB3 SK KB 803 1:24,31 Junioři 18.1/4 
2 Skalická Tereza 1993 SB3 SK KP 531 2:07,41 Dospělí 18.1/2 
3 Buchnerová Simona 1994 SB2 SK KV 324 4:37,16 Junioři 18.1/5 
4 Švábová Klára 1994 SB2 SK KB 213 7:01,37 Junioři 18.1/6 
 Mrázková Marcela 1977 SB2 SK KV 0 DNF Dospělí 18.1/1 

Mimo sout ěž 
 Michalíková Jana 1995  SK KP 0 DSQ Junioři 18.1/3 

   předčasný start   
 
Čas uzavření výsledků 16:00 
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19. 100m prsa - muži 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha  

1 Andrýsek Petr 1987 SB5 SK KP 722 2:15,19 Dospělí 19.7/5 
   1:03,22   

2 Kurka Dominik 1994 SB7 SK KP 703 2:00,21 Junioři 19.6/4 
   54,80   

3 Šimonek Adam 1997 SB7 SČB 663 2:07,36 Junioři 19.6/2 
   59,76   

4 Císař Martin 1998 SB9 SK VJ 655 1:47,90 Žactvo 19.7/4 
   49,94   

5 Šašek Vít 1995 SB5 SK KV 650 2:30,17 Junioři 19.5/3 
   1:16,62   

6-7 Barth Štěpán 1993 SB9 SK KP 614 1:55,16 Dospělí 19.7/2 
   54,76   

6-7 Pavka Ondřej 1996 SB8 SK KB 614 1:59,57 Junioři 19.6/3 
   58,12   

8 Voráček Jakub 1998 SB7 SK KV 590 2:23,23 Žactvo 19.6/6 
   1:06,85   

9 Mikeska Petr 1995 SB9 SK KB 580 2:01,94 Junioři 19.7/6 
   59,30   

10 Hutař Kamil 1992 SB7 SK VJ 571 2:27,95 Dospělí 19.6/5 
   1:06,90   

11 Adam Ondřej 1981 SB6 SK KP 565 2:42,22 Dospělí 19.5/6 
   1:16,83   

12 Fuksa Matouš 2001 SB8 SK KP 549 2:13,74 Žactvo 19.5/5 
   1:04,96   

13 Slávik Martin 1995 SB7 SK KB 545 2:34,99 Junioři 19.4/3 
   1:12,22   

14 Havel Václav 1993 SB5 SK VJ 543 2:59,81 Dospělí 19.3/3 
   1:24,24   

15-16 Chaloupka Jan 1998 SB6 SČB 540 2:49,89 Žactvo 19.4/5 
   1:19,92   

15-16 Kyzlink Jiří 1997 SB5 SK KB 540 3:00,61 Junioři 19.3/1 
   1:21,74   

17 Chovanec Tomáš 1989 SB6 SK KP 527 2:54,05 Dospělí 19.4/4 
   1:22,49   

18 Strašík Matyáš 2000 SB6 SK KP 503 3:02,31 Žactvo 19.1/4 
   1:27,69   

19 Kadeřábek Jan 1982 SB7 SK KP 502 2:48,40 Dospělí 19.4/2 
   1:21,60   

20 Barth Vít 1991 SB9 SK KP 499 2:21,68 Dospělí 19.6/1 
   1:05,17   

21 Král Tomáš 1988 SB4 SK KB 479 3:35,45 Dospělí 19.2/1 
   1:43,13   

22 Fuchs Tomáš 1988 SB9 SK KB 473 2:29,48 Dospělí 19.5/4 
   1:11,85   

23 Kroupa Lukáš 1989 SB4 SK KV 466 3:41,27 Dospělí 19.1/3 
   1:51,19   

24 Hořejší Miroslav 1998 SB6 SK KP 456 3:21,24 Žactvo 19.1/2 
      1:33,50   

25 Karafiát Lukáš 1998 SB7 SK KV 451 3:07,31 Žactvo 19.2/4 
   1:28,77   

26 Brychta Jan 1993 SB6 SK VJ 445 3:26,06 Dospělí 19.4/6 
   1:32,96   
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27 Směták Vojtěch 2000 SB8 SK KB 439 2:47,04 Žactvo 19.2/5 
   1:22,69   

28 Štefan Petr 1978 SB8 SK KP 433 2:49,59 Dospělí 19.5/1 
   1:14,80   

29 Burger David 1992 SB7 SK KV 421 3:20,82 Dospělí 19.4/1 
   1:38,20   

30 Brož Karel 1999 SB7 SK KB 404 3:29,08 Žactvo 19.3/6 
   1:38,13   

31 Pochobradský Michal 1976 SB4 SK KP 368 4:40,02 Dospělí 19.1/5 
   2:21,35   

 Čech Antonín 1992 SB8 SK KP 0 DNS Dospělí 19.7/3 
 Novotný Jan 1979 SB4 SK KP 0 DNS Dospělí 19.3/2 
 Strašík Tadeáš 2000 SB9 SK KP 0 DNS Žactvo 19.7/1 

Mimo sout ěž 
 Nestával Ivan 2000 SB4 SČB 538 3:11,81 Žactvo 19.2/3 
      1:30,96   
 Dekastello Jan 1977 SB6 SK KP 484 3:09,55 Dospělí 19.2/2 

   1:29,39   
 Čermák Matouš 2000 SB7 APROBA 444 3:10,21 Žactvo 19.3/5 

   1:24,57   
 Baxa Tomáš 1988 SB14 SK KP 0 2:24,53 Dospělí 19.5/2 

   1:09,23   
 Jelínek Tomáš 2000 SB7 SČB 0 DNS Žactvo 19.3/4 

 
Čas uzavření výsledků 16:25 
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20. 100m prsa - ženy 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha  

1 Philippi Michaela 1997 SB8 SK KB 807 1:46,85 Junioři 20.4/3 
   50,44   

2 Dušková Vendula 1998 SB7 SK KV 749 2:09,86 Žactvo 20.4/4 
   1:03,80   

3 Mikuškovicová Monika 1999 SB9 SK KP 691 2:03,47 Žactvo 20.3/3 
   59,88   

4 Habermannová Nicole 2000 SB8 SK KV 684 2:06,09 Žactvo 20.4/1 
   1:00,89   

5 Točíková Aneta 1990 SB7 SK KP 664 2:26,36 Dospělí 20.4/2 
   1:09,95   

6 Floriánková Anežka 2002 SB8 SK KP 616 2:19,87 Nejmladší žactvo 20.3/4 
   1:07,74   

7 Mácová Veronika 1997 SB9 SK KB 611 2:19,72 Junioři 20.4/5 
   1:06,99   

8 Závorková Věra 1995 SB8 APROBA 604 2:22,70 Junioři 20.4/6 
   1:06,06   

9 Přibilová Zuzana 1986 SB5 SK KP 596 3:06,96 Dospělí 20.3/2 
   1:28,65   

10 Koupilová Agáta 1999 SB7 SK KB 574 2:49,24 Žactvo 20.3/5 
   1:21,84   

11 Dolenská Tereza 1997 SB5 SK KP 571 3:15,08 Junioři 20.2/5 
   1:28,69   

12 Vištalová Anastasja 1995 SB5 SK KP 562 3:18,17 Junioři 20.2/3 
   1:25,53   

13 Žaludová Veronika 1992 SB7 SK KB 530 3:03,49 Dospělí 20.3/1 
   1:29,93   

14 Bradáčová Jana 1992 SB6 SK KB 519 3:23,19 Dospělí 20.3/6 
   1:38,58   

15-16 Slavíková Eliška 1995 SB7 SK KV 495 3:16,55 Junioři 20.2/4 
   1:35,77   

15-16 Antonovičová Barbora 1992 SB4 SK KB 495 4:03,93 Dospělí 20.1/3 
   2:02,45   

17 Dvorská Klára 1987 SB7 SK KV 478 3:23,56 Dospělí 20.2/2 
   1:33,95   

18 Buchtová Jindra 1979 SB4 SK KP 423 4:45,44 Dospělí 20.1/2 
   2:11,14   

 Augustýnová Soňa 1990 SB3 SK KB 0 4:22,11 Dospělí 20.1/4 
   2:05,95   
 
Čas uzavření výsledků 16:40 
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21. 50m motýlek - muži 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha 

1 Petráček Arnošt 1991 S4 PČB 1219 43,18 Dospělí 21.1/3 
2 Svoboda David 1976 S2 SK KP 561 3:16,89 Dospělí 21.1/6 
3 Voják Rudolf 1974 S6 SK KV 461 1:10,18 Dospělí 21.1/1 
4 Mrkos Jaroslav 1989 S5 SK KB 454 1:27,17 Dospělí 21.1/2 
5 Novický Dominik 1994 S7 SK VJ 393 1:22,96 Junioři 21.1/4 
 Navrátil Martin 1999 S5 SK KP 0 DNS Žactvo 21.1/5 

         

22. 50m motýlek - ženy 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha 

1 Berušková Jana 1994 S4 SK KP 807 1:26,06 Junioři 22.1/2 
 Burianová Jitka 1982 S5 SK KP 0 DSQ Dospělí 22.1/5 

   prsový záběr   
Mimo sout ěž 

 Horálková Hana 1983 S7 SK KP 468 1:23,12 Dospělí 22.1/4 
 Suchanová Kamila 1995 S14 SK KV 0 56,82 Junioři 22.1/3 

         

23. 100m motýlek - muži 
 Neplavalo se        
         
         

24. 100m motýlek - ženy 
 Neplavalo se        
 
Čas uzavření výsledků 16:55 
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25. 4 x 50m polohová štafeta 20 bod ů 
         
Umíst ění Plavci Družstvo  Čas Rozpl./Dráha  

1 Vacek Hlavinka Berušková Floriánková SK KP-A 04:50,44 25.1/3 
   1:27,35 2:30,52 3:54,86   

2 Bartošík Míčková Mrkos Koupilová SK KB-A 05:07,69 25.1/5 
   1:28,22 2:59,39 4:15,01   

3 Buchnerová Kroupa Šašek Dvorská SK KV-A 08:14,53 25.1/2 
   3:50,71 5:37,67 7:14,65   

 Vacek Vištálová Přibilová Strašík SK KP-B DNS 25.1/4 
         

26. 4 x 50m polohová štafeta 34 bod ů 
         
Umíst ění Plavci Družstvo  Čas Rozpl./Dráha  

1 Kurka Mikuškovicová Krňávek Andrýsek  SK KP-A 03:06,21 26.1/3 
   46,59 1:41,46 2:21,76   

2 Dušková Habermannová Man Flekačová SK KV-A 03:07,21 26.1/6 
   50,28 1:50,58 2:23,51   

3 Hutař Císař Fiala Novický SK VJ 03:08,52 26.1/1 
   53,19 1:42,88 2:17,21   

4 Pavka Mácová Philippi Slavík SK KB-A 03:25,58 26.1/5 
   50,21 1:54,36 2:45,15   

5 Novotná Barth Š. Dadejíková Adam SK KP-B 03:38,42 26.1/4 
   54,98 1:44,46 2:44,64   

6 Douchová Šašek Voják Voráček SK KV-B 03:58,17 26.1/2 
   38,55 56,09 2:06,59   
 
Čas uzavření výsledků 17:35 
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Družstva 
       
Družstvo  Plavci Disciplína  Body  Mezisou čet Celkem  Pořadí 
       

Berušková Jana 50 M 807 
Floriánková Anežka 100 Z 656 
Kurka Dominik 100 P 703 
Hlavinka Tomáš 50 P 788 

2954 

Lišková Přibilová Hlavinka Berušková VZ 20 1000 
Dadejíková Krňávek Kurka Andrýsek VZ 34 600 
Vacek Hlavinka Berušková Floriánková PZ 20 1000 

SK KP-A 

Kurka Mikuškovicová Krňávek Andrýsek  PZ 34 1000 

3600 

6554 1 

       
Man Milan 50 VZ 860 
Flekačová Petra 50 VZ 727 
Dušková Vendula 50 VZ 784 
Habermannová Nicole 100 Z 737 

3108 

Mrázková Šašek Kroupa Voják VZ 20 600 
Dušková Voráček Flekačová Man VZ 34 1000 
Buchnerová Kroupa Šašek Dvorská PZ 20 600 

SK KV-A 

Dušková Habermannová Man Flekačová PZ 34 800 

3000 

6108 2 

       
Philippi Michaela 50 VZ 810 
Pavka Ondřej 50 VZ 705 
Žaludová Veronika 100 Z 590 
Brož Karel 100 P 404 

2509 

  VZ 20   
Pavka Mácová Philippi Slavík VZ 34 800 
Bartošík Míčková Mrkos Koupilová PZ 20 800 

SK KB-A 

Pavka Mácová Philippi Slavík PZ 34 600 

2200 

4709 3 

       
Mikuškovicová Monika 100 P 691 
Strašík Tadeáš 50 VZ 0 
Mikuškovicová Monika 100 P 691 
Vištalová Anastasja 100 P 562 

1944 

Chovanec Strašík M. Vacek Vištálová VZ 20 800 
Novotná Barth V. Adam Mikuškovicová VZ 34 400 
Vacek Vištálová Přibilová Strašík PZ 20 0 

SK KP-B 

Novotná Barth Š. Dadejíková Adam PZ 34 400 

1600 

3544 4 

       
Burger David 100 VZ 603 
Voráček Jakub 100 Z 624 
Šašek Vít 100 P 650 
Douchová Blanka 100 Z 601 

2478 

Thenot Karafiát Šebek Dvorská VZ 20 400 
Habermannová Šašek Douchová Burger VZ 34 200 
   

SK KV-B 

Douchová Šašek Voják Voráček PZ 34 200 

800 

3278 5 



Organizace:   SK KONTAKT PRAHA   
Oblast:           Sport 
Část oblasti:  Závody 
Akce:             XXI. Strahov Cup – XVII. M ČR 
Věc:                Výsledková Listina  
_____________________________________________________________________________________________________  

______________________________________________________________________________________ 
Dokument: SC_121124_XXI_SP_VL-final.doc  24/31 

 
       

Koupilová Agáta 100 VZ 653 
Mikeska Petr 100 P 580 
Míčková Dominika 50 P 803 
Pučálka Tomáš 50 Z 674 

2710 

  VZ 20   
 VZ 34  
Bartošík Míčková Mrkos Koupilová PZ 20 0 

SK KB-B 

Strašík T. Mikuškovicová Vaněk Přibilová PZ 34 200 

200 

2910 6 
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Výsledky – dvojboj 
pořadí závodník ů v kategorii dle sou čtu dvou nejlepších bodových výkon ů 
             

Dospělí 
             
Pořadí Jméno Ro čník Klub Body 1 Čas 1 Disciplína 1 T řída 1 Body 2 Čas 2 Disciplína 2 T řída 2 Celkem 

1 Petráček Arnošt 1991 PČB 1219 43,18 50 M S4 1046 46,07 50 Z S4 2265 
2 Man Milan 1993 SK KV 860 28,53 50 VZ S10 828 1:05,31 100 VZ S10 1688 
3 Vacek Jan 1983 SK KP 784 1:27,16 50 VZ S2 778 1:25,40 50 Z S2 1562 
4 Franěk Vojtěch 1975 SK KP 851 1:18,05 50 Z S2 679 1:40,72 50 VZ S2 1530 
5 Hlavinka Tomáš 1986 SK KP 788 1:05,42 50 P SB3 709 57,90 50 Z S5 1497 
6 Krňávek Jiří 1989 SK KP 740 1:21,40 100 VZ S8 717 38,50 50 VZ S8 1457 
7 Andrýsek Petr 1987 SK KP 722 2:15,19 100 P SB5 718 1:36,02 100 VZ S6 1440 
8 Novotná Jana 1954 SK KP 657 45,93 50 VZ S9 631 1:41,36 100 VZ S9 1288 
9 Točíková Aneta 1990 SK KP 664 2:26,36 100 P SB7 590 2:27,29 100 Z S7 1254 
10 Dadejíková Karolína 1985 SK KP 671 1:35,32 100 VZ S9 579 4:36,64 200 PZ SM9 1250 
11 Pučálka Tomáš 1982 SK KB 674 1:11,54 50 Z S4 540 2:41,59 100 VZ S4 1214 
12 Hutař Kamil 1992 SK VJ 622 44,40 50 VZ S8 586 1:42,76 100 VZ S8 1208 
13 Burger David 1992 SK KV 603 1:39,84 100 VZ S8 593 46,53 50 VZ S8 1196 
14 Žaludová Veronika 1992 SK KB 590 2:27,25 100 Z S7 588 58,21 50 VZ S7 1178 
15 Bártová Marie 1981 SK KP 595 5:32,04 200 PZ SM6 566 1:05,78 50 VZ S6 1161 
16 Adam Ondřej 1981 SK KP 586 53,30 50 VZ S6 566 2:01,89 100 VZ S6 1152 
17 Přibilová Zuzana 1986 SK KP 596 3:06,96 100 P SB5 549 1:07,82 50 VZ S6 1145 
18 Šotová Jana 1982 IND 626 5:42,37 100 VZ S1 518 2:35,55 50 VZ S1 1144 
19 Bauer Miloš 1978 SK KB 623 1:05,95 50 Z S5 503 1:07,75 50 VZ S5 1126 
20 Chovanec Tomáš 1989 SK KP 575 2:17,42 100 Z S6 549 2:05,72 100 VZ S6 1124 
21 Barth Štěpán 1993 SK KP 614 1:55,16 100 P SB9 509 51,21 50 VZ S9 1123 
22 Skalická Tereza 1993 SK KP 586 1:48,58 50 Z S4 531 2:07,41 50 P SB3 1117 
23 Mrkos Jaroslav 1989 SK KB 559 1:13,41 50 Z S5 543 1:02,76 50 VZ S5 1102 
24 Dvorská Klára 1987 SK KV 549 1:02,35 50 VZ S7 545 2:39,28 100 Z S7 1094 
25 Vondrášek Martin 1991 SK KP 539 2:06,91 50 VZ S2 520 4:42,93 100 VZ S2 1059 
26 Havel Václav 1993 SK VJ 543 2:59,81 100 P SB5 512 1:20,20 50 Z S5 1055 
27 Svoboda David 1976 SK KP 561 3:16,89 50 M S2 480 5:06,27 100 VZ S2 1041 
28 Voják Rudolf 1974 SK KV 518 1:00,28 50 VZ S6 512 2:14,76 100 VZ S6 1030 
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29 Thenot Jan 1973 SK KV 535 3:04,10 50 Z S1 484 3:14,15 50 VZ S1 1019 
30 Mergental Filip 1976 SK KP 536 2:07,58 50 VZ S2 482 2:17,67 50 Z S2 1018 
31 Barth Vít 1991 SK KP 516 50,50 50 VZ S9 499 2:21,68 100 P SB9 1015 
32 Bradáčová Jana 1992 SK KB 519 3:23,19 100 P SB6 491 3:08,41 100 Z S6 1010 
33 Bartošík Lukáš 1990 SK KB 504 1:21,41 50 Z S5 491 1:09,48 50 VZ S5 995 
34 Augustýnová Soňa 1990 SK KB 536 1:58,62 50 Z S4 443 2:03,64 50 VZ S4 979 
35 Fuchs Tomáš 1988 SK KB 496 52,57 50 VZ S9 473 2:29,48 100 P SB9 969 
36 Antonovičová Barbora 1992 SK KB 495 4:03,93 100 P SB4 467 3:01,70 100 VZ S5 962 
37 Burianová Jitka 1982 SK KP 552 1:27,12 50 Z S5 407 1:37,18 50 VZ S5 959 
38 Štefan Petr 1978 SK KP 524 49,76 50 VZ S9 433 2:49,59 100 P SB8 957 
39 Brychta Jan 1993 SK VJ 464 1:02,52 50 VZ S7 445 3:26,06 100 P SB6 909 
40 Král Tomáš 1988 SK KB 479 3:35,45 100 P SB4 400 3:38,04 100 VZ S4 879 
41-42 Klouda Jakub 1989 SK KP 460 1:44,85 50 Z S4 418 2:03,47 50 P SB3 878 
41-42 Kroupa Lukáš 1989 SK KV 466 3:41,27 100 P SB4 412 3:31,85 100 VZ S4 878 
43 Pochobradský Michal 1976 SK KP 459 1:29,52 50 Z S5 378 1:30,11 50 VZ S5 837 
44 Crhonek Michal 1975 SK KB 430 2:38,99 50 VZ S2 397 2:47,16 50 Z S2 827 
45 Šindelář Michal 1989 SK KV 420 2:33,57 100 Z S9 405 1:04,34 50 VZ S9 825 
46 Marek Jan 1992 SK KB 405 2:08,85 50 Z S3 390 4:33,96 100 VZ S3 795 
47 Buchtová Jindra 1979 SK KP 423 4:45,44 100 P SB4 332 4:15,50 100 VZ S5 755 
48 Pucholt Richard 1990 SK KP 357 2:26,32 50 Z S3 306 2:31,56 50 VZ S3 663 
49 Mrázková Marcela 1977 SK KV 335 3:23,54 50 Z S3 326 3:23,28 50 VZ S3 661 
50 Štěrbová Šárka 1984 SK KP 352 10:09,78 100 VZ S1 287 4:40,91 50 VZ S1 639 
51 Kadeřábek Jan 1982 SK KP 502 2:48,40 100 P SB7 0 DNS 50 VZ S7 502 
52 Jandera Jan 1993 SK KB 178 3:11,91 50 VZ S5 0 DNF 100 VZ S5 178 
Mimo sout ěž 
1 Horálková Hana 1983 SK KP 732 46,74 50 VZ S7 690 1:45,52 100 VZ S7 1422 
2 Lišková Kateřina 1980 SK KP 858 1:39,02 100 VZ S5     858 
3 Dekastello Jan 1977 SK KP 484 3:09,55 100 P SB6 364 2:58,69 100 VZ S7 848 
4 Feller Vít 1988 SK KP 373 3:32,29 100 Z S6 306 1:42,22 50 VZ S6 679 
5 Pavlíček Lubomír 1977 IND 199 2:51,77 50 VZ S5 0 DSQ 50 Z S5 199 
6-9 Baxa Tomáš 1988 SK KP 0 1:01,66 50 VZ S14 0 2:05,30 100 VZ S14 0 
6-9 Jirků Vít 1992 SK KP 0 1:07,43 50 VZ  0 2:39,77 100 VZ  0 
6-9 Keslová Martina 1991 SK KV 0 2:13,65 50 VZ S14 0 5:01,98 100 VZ S14 0 
6-9 Kristl Jan 1991 SČB 0 42,86 50 VZ S14 0 1:57,23 100 Z S14 0 
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Junio ři 
             
Pořadí Jméno Ro čník Klub Body 1 Čas 1 Disciplína 1 T řída 1 Body 2 Čas 2 Disciplína 2 T řída 2 Celkem 

1 Fiala Marian 1997 SK VJ 828 1:05,34 100 VZ S10 826 29,70 50 VZ S10 1654 
2 Philippi Michaela 1997 SK KB 810 37,25 50 VZ S9 807 1:46,85 100 P SB8 1617 
3 Berušková Jana 1994 SK KP 807 1:26,06 50 M S4 673 1:21,42 50 VZ S4 1480 
4 Míčková Dominika 1995 SK KB 803 1:24,31 50 P SB3 643 1:14,74 50 Z S5 1446 
5 Flekačová Petra 1996 SK KV 727 44,57 50 VZ S8 712 1:38,71 100 VZ S8 1439 
6 Kurka Dominik 1994 SK KP 703 2:00,21 100 P SB7 702 39,33 50 VZ S8 1405 
7 Šimonek Adam 1997 SČB 712 36,61 50 VZ S9 683 1:23,53 100 VZ S9 1395 
8 Pavka Ondřej 1996 SK KB 705 39,17 50 VZ S8 687 1:27,70 100 VZ S8 1392 
9 Slávik Martin 1995 SK KB 678 40,69 50 VZ S8 626 1:36,26 100 VZ S8 1304 
10 Závorková Věra 1995 APROBA 675 44,66 50 VZ S9 628 1:41,91 100 VZ S9 1303 
11 Šašek Vít 1995 SK KV 650 2:30,17 100 P SB5 623 2:06,93 100 Z S6 1273 
12 Mácová Veronika 1997 SK KB 630 47,88 50 VZ S9 611 2:19,72 100 P SB9 1241 
13 Novický Dominik 1994 SK VJ 604 48,07 50 VZ S7 593 1:49,70 100 VZ S7 1197 
14 Dolenská Tereza 1997 SK KP 571 3:15,08 100 P SB5 550 2:48,37 100 Z S6 1121 
15 Kyzlink Jiří 1997 SK KB 559 2:21,59 100 Z S6 540 3:00,61 100 P SB5 1099 
16 Vištalová Anastasja 1995 SK KP 562 3:18,17 100 P SB5 502 1:18,69 50 VZ S5 1064 
17 Mikeska Petr 1995 SK KB 580 2:01,94 100 P SB9 444 2:25,21 100 Z S9 1024 
18 Slavíková Eliška 1995 SK KV 495 3:16,55 100 P SB7 410 1:19,05 50 VZ S8 905 
19 Hlaváček Filip 1994 SK KP 436 1:50,63 50 Z S4 366 3:58,66 100 VZ S4 802 
20 Buchnerová Simona 1994 SK KV 329 3:27,41 50 Z S3 324 4:37,16 50 P SB2 653 
21 Šebek David 1997 SK KV 328 3:45,22 100 VZ S5 293 1:56,55 50 VZ S5 621 
22 Švábová Klára 1994 SK KB 228 4:58,65 50 Z S3 213 7:01,37 50 P SB2 441 
Mimo sout ěž 
1-2 Michalíková Jana 1995 SK KP 0 1:15,85 50 VZ  0 2:31,90 100 VZ  0 
1-2 Suchanová Kamila 1995 SK KV 0 42,00 50 VZ S14 0 1:41,51 100 VZ S14 0 
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Žactvo 
             
Pořadí Jméno Ro čník Klub Body 1 Čas 1 Disciplína 1 T řída 1 Body 2 Čas 2 Disciplína 2 T řída 2 Celkem 

1 Dušková Vendula 1998 SK KV 784 41,32 50 VZ S8 781 1:42,79 100 Z S8 1565 
2 Habermannová Nicole 2000 SK KV 737 1:49,02 100 Z S8 693 46,78 50 VZ S8 1430 
3 Císař Martin 1998 SK VJ 697 1:30,57 100 Z S10 665 1:21,32 100 VZ S10 1362 
4 Mikuškovicová Monika 1999 SK KP 691 2:03,47 100 P SB9 625 1:56,02 100 Z S9 1316 
5 Koupilová Agáta 1999 SK KB 653 1:51,65 100 VZ S7 652 52,47 50 VZ S7 1305 
6 Voráček Jakub 1998 SK KV 624 1:53,89 100 Z S8 616 1:37,83 100 VZ S8 1240 
7 Douchová Blanka 1998 SK KV 601 2:02,56 100 Z S10 545 53,58 50 VZ S10 1146 
8 Fuksa Matouš 2001 SK KP 549 2:13,74 100 P SB8 506 2:28,72 100 Z S7 1055 
9 Strašík Matyáš 2000 SK KP 530 2:21,88 100 Z S7 503 3:02,31 100 P SB6 1033 
10 Karafiát Lukáš 1998 SK KV 546 2:17,92 100 Z S7 451 3:07,31 100 P SB7 997 
11 Navrátil Martin 1999 SK KP 483 1:10,57 50 VZ S5 482 2:33,24 100 VZ S5 965 
12 Chaloupka Jan 1998 SČB 540 2:49,89 100 P SB6 378 3:19,06 100 Z S7 918 
13 Směták Vojtěch 2000 SK KB 439 2:47,04 100 P SB8 387 3:03,59 100 Z S8 826 
14-15 Brož Karel 1999 SK KB 404 3:29,08 100 P SB7 397 3:09,39 100 Z S7 801 
14-15 Hořejší Miroslav 1998 SK KP 456 3:21,24 100 P SB6 345 3:38,19 100 Z S7 801 
16 Hodoval Matěj 2001 SK KV 427 2:27,76 100 Z S10 356 1:09,00 50 VZ S10 783 
17 Čalkovský Erik 1999 SK KB 369 1:51,24 50 Z S5 325 3:46,79 100 VZ S5 694 
18 Frajer Vojtěch 1998 SK KP 212 3:46,97 50 Z S4 190 7:40,08 100 VZ S4 402 
19 Vybíhal Filip 1999 SK KB 137 11:57,12 50 Z S1 123 12:44,38 50 VZ S1 260 
Mimo sout ěž 
1 Nestával Ivan 2000 SČB 538 3:11,81 100 P SB4 458 1:29,61 50 Z S5 996 
2 Čermák Matouš 2000 APROBA 444 3:10,21 100 P SB7 405 2:55,75 100 Z S8 849 
3 Jelínek Tomáš 2000 SČB 398 1:09,42 50 VZ S8 347 2:53,82 100 VZ S8 745 
4-5 Palata Tomáš 1998 SK KP 343 1:39,72 50 Z S7 323 3:21,47 100 VZ S7 666 
4-5 Vidovenec Marek 2000 SK KP 344 2:20,03 50 Z S4 322 4:30,72 100 VZ S4 666 
6 Pěnčík Martin 2000 SK KB 267 4:41,40 100 Z S7 159 3:03,05 50 VZ S7 426 
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Nejmladší žactvo 
             
Pořadí Jméno Ro čník Klub Body 1 Čas 1 Disciplína 1 T řída 1 Body 2 Čas 2 Disciplína 2 T řída 2 Celkem 

1 Floriánková Anežka 2002 SK KP 656 2:02,46 100 Z S8 616 2:19,87 100 P SB8 1272 
2 Poplštein Vítek 2002 SK KV 344 3:49,63 100 Z S6 253 4:32,97 100 VZ S6 597 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Organizace:   SK KONTAKT PRAHA   
Oblast:           Sport 
Část oblasti:  Závody 
Akce:             XXI. Strahov Cup – XVII. M ČR 
Věc:                Výsledková Listina  
_____________________________________________________________________________________________________  

______________________________________________________________________________________ 
Dokument: SC_121124_XXI_SP_VL-final.doc  30/31 

 
Děkujeme za podporu partner ům akce 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Organizace:   SK KONTAKT PRAHA   
Oblast:           Sport 
Část oblasti:  Závody 
Akce:             XXI. Strahov Cup – XVII. M ČR 
Věc:                Výsledková Listina  
_____________________________________________________________________________________________________  

______________________________________________________________________________________ 
Dokument: SC_121124_XXI_SP_VL-final.doc  31/31 

 
Děkujeme za podporu dárc ům akce 

 
 
 
 

 
 
 
 
  


